

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ جولای ۲۰۱۹

معنای "۶۰ شهروند و ۱۷ طالب"!

دوشنبه- ۱۷ سرطان ۱۳۹۸ - کابل: قبلاً می گفتند، گاهی یک دیوانه سنگی را به یک چاه می اندازد که صد عاقل از بیرون کشیدن آن عاجز می مانند. اگر اجازه داشته باشم همین مطلب را به زبان دیگر بیان دارم می شود نوشت، گاهی برخی از نویسندگان، خبرنگاران و یا هم گویندگان جمله ای را بر زبان می آورند که بیشتر از صد ها کتاب و نوشته معنا و مفهوم را در خود نهفته و پنهان دارد، به صورت مثال جمله ای که امروز خبرنگاران و تهیه کنندگان خبر ساعت ۶ برای تلویزیون طلوع در مورد افراد شرکت کننده در کنفرانس "دوحه" پایتخت قطر بیان داشتند. آنها بسیار مختصر گفتند: " در کنفرانس دوحه ۶۰ شهروند افغانستان و ۱۷ طالب با مهمانداری دولتهای المان و قطر و نظارت خلیزاد شرکت نموده اند" این متن چند نکته را واضح می سازد:

۱- افرادی که از داخل افغانستان در کنفرانس اشتراک دارند، افرادی اند پراکنده، فاقد انسجام و هریک برای خود و از طرف خود در آنجا صحبت می نمایند. این افراد که در کلیت خود وابسته به باند های قدرت در افغانستان اند و چه بسا اکثریت آنها صرف در یک نکته با هم موافق اند و آنهم چیزی ضدیت با "حکومت وحدت ملی" و شخص "غنی احمدزی" نیست، در بهترین صورت نمایندگی از جناحی که خود بدان منسوب اند خواهند کرد، مانند "سپینتا- کرزی"، "قرلق- دوستم"، "شاه گل رضائی- خلیلی"، "عمر زاخیلوال- افغان ملت- کرزی"، "لطف الله نجفی زاده، نادر نادری و متین بیگ- غنی احمدزی" و بیش از ده ها تن از جمعیت و شورای نظار با جمعی از هواداران مخفی طالب. مسلم است که اینها هیچ یک نه تنها به فکر تقابل با طالب نیستند و چیزی به نام دفاع از منافع افغانستان و مردم آن برایشان وجود ندارد، بلکه همه در تلاش اند تا در حاکمیت بعدی که به زعم آنها توسط امریکا به طالب سپرده خواهد شد، جای و محلی برای بقاء و دوام قدرت شان بیابند.

۲- در نقطه مقابل ۱۷ نفر طالب، همه یک زبان، یک تصمیم و یک هدف را دنبال می نمایند. رسیدن مجدد به حاکمیت هدف و ستراتیژی معینی است که آنها به دنبال تحقق آن می باشند. بناءً همه و بدون استثناء به مانند یک روح در ۱۷ جسد، و یا یک زبان در ۱۷ کام به چرخش درآمده، کتله بی شکل و معامله گر ۶۰ نفری را خرید خواهند نمود.

۳- همکاری قطر با المان یعنی همکاری پول ارتجاع عرب با پول و اتوریتة نیم بند اتحادیه اروپا. این بدان معناست که امپریالیسم امریکا جهت حل قضیه افغانستان به نفع خود، تمام نیروهایش را جمع نموده می خواهد با شناختی که از

طرف مقابل طالب دارد با قدرت پول و اتوریتة نیم بند اروپا، مخالفان طالب را به زانو زدن مقابل طالب و "امارت اسلامی" مجبور نماید.

۴- موجودیت "خلیلزاد" نماینده امریکا در آن جمع، با آنکه اعلام شده است که تجمع بین الافغانی است، و وی امریکائی و نماینده امریکا در مذاکرات است و قاعدتاً نمی بایست در آن جلسه حضور می یافت، سیمای واقعی جلسه را آشکار می سازد. یعنی نشان می دهد که امریکا جمعی از وطنفروشان را از احاد نهاد های میهنفروش فعال در افغانستان جمع نموده می خواهد همه را در بدل پول و امتیاز معینی در خدمت طالب قرار دهد.

هموطنان گرامی!

بحث در مورد کنفرانس دوحه ابعاد زیادی دارد که من صرف مختصراً به ترکیب افراد کنفرانس و تعلقات پیدا و پنهان آنها نظر انداختم. حال شما خود می توانید حدس بزنید که ماحصل چنین جلسات و کنفرانسهائی چه می باشد.

سرکها ما را می طلبد!!